
LICITAÇÃO PR01217 MODALIDADE PROCESSO 372

VLR ESTIMADO R$ 3.579.840,00 Nº DT ABERTURA 19/05/2017

REQUISITANTE GCO TIPO DT ADJUDICAÇÃO 01/06/2017

DIRETORIA DIC DISPUTA DT HOMOLOGA 01/06/2017

2.074.680,00 3º COLOCADO

EMPRESAS PARTICIPANTES VALOR TOTAL CLASSIFIC

1.647.540,00 1º COLOCADO - VENCEDOR

EMPRESA TEJOFRAN DE SANEAMENTO E SERVIÇO 2.135.700,00

LICITAÇÕES 2017 

Serviço de apuração de consumo informatizado, com emissão de leitura/conta on-line e emissão de conta no ato da leitura e entrega simultânea 

(1.356.000 serviços anuais) e entrega de folhetos informativos (678.000 serviços anuais)

PREGÃO PRESENCIAL

012

MENOR PREÇO

NÃO DIFERENCIADA P/ ME EPP

POLEMICA SERVIÇOS BÁSICOS LTDA

F.IMM BRASIL LTDA

OBJETO

4º COLOCADO

1.708.560,00 2º COLOCADO

ALLSAN - ENGENHARIA E ADM. LTDA


